[image: image1.png]

Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	мая
	2
	023
	г.

	№
	151

	п.г.т. Талинка

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Талинка
от 31.05.2021 № 223 «О перечне муниципальных программ

городского поселения Талинка»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей   34 Устава городского поселения Талинка:

 1. Приложение к постановлению администрации городского поселения Талинка

от 31.05.2021 № 223 «О перечне муниципальных программ городского поселения Талинка» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

    2.Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».
            3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения                                                                      И.К. Криворученко

Приложение к постановлению администрации
городского поселения Талинка

от 30.05.2023 № 151
«Приложение
к постановлению администрации городского поселения Талинка от «31» мая 2021 года № 223
Перечень муниципальных программ
городского поселения Талинка

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1.
	«Современная транспортная система в муниципальном образовании городское поселение Талинка на 2020-2025»
	Отдел капитального ремонта, архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Талинка

	2.
	«Профилактика терроризма и правонарушений в сфере общественного порядка в городском поселении Талинка на 2023-2025 годы»
	Юридический отдел администрации городского поселения Талинка

	3.
	«Инициативные проекты городского  поселения Талинка на 2023-2025 годы»

»